
Łosice, 7 maja 2024 r. 

GKN.6840.2.2.2023 

 

Informacja o wyniku I przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2213) Starosta Powiatu Łosickiego działając w imieniu Skarbu Państwa podaje 

następujące informacje dotyczące I przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż lokalu 

użytkowego nr 4 o pow. 36,30 m2 znajdującego się na I piętrze budynku biurowo – mieszkalnego, 

zlokalizowanego w Łosicach przy ul. Kolejowej 23, na dz. nr 113.  

1. Przetarg odbył się w dniu 7 maja 2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łosicach, 

ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice. 

2. Przedmiotem sprzedaży było prawo własności lokalu użytkowego nr 4 o pow. 36,30 m2 

znajdującego się na I piętrze budynku biurowo – mieszkalnego, zlokalizowanego w Łosicach 

przy ul. Kolejowej 23, na dz. nr 113. 

3. Dla nieruchomości prowadzone są w Sądzie Rejonowym w Siedlcach, Zamiejscowym 

Wydziale Ksiąg Wieczystych w Łosicach księgi wieczyste: lokalowa – SI2S/00025077/8, 

gruntowa – SI2S/00022565/5.  

4. Do przetargu został dopuszczony jeden uczestnik, brak było osób niedopuszczonych do 

przetargu. 

5. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 83 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt trzy 

tysiące zł 00/100). 

6. Najwyższa cena osiągnięta w wyniku przetargu wyniosła 83 000,00 zł brutto (słownie: 

osiemdziesiąt trzy tysiące zł 00/100). 

7. Nabywcą nieruchomości został Pan Krzysztof Szarek, zam. ul. Sosnowa 3, 08-200 Łosice. 

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Łosicach oraz zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Łosicach.   

 

 

Starostwo Powiatowe  
w Łosicach 

ul. Narutowicza 6, 08 – 200 Łosice 
 

STAROSTA 
 

Janusz Kobyliński 



Otrzymują: 

1. Krzysztof Szarek, ul. Sosnowa 3, 08-200 Łosice, 

2. Tablica ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łosicach, 

3. Biuletyn Ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łosicach, 

4. aa.   

 


